ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHÚ LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:745/TB-UBND Phú Lộc, ngày 14 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển

công chức cấp xã năm 2017

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2018 của

UBND huyện Phú Lộc về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp xã

năm 2017;

UBND huyện Phú Lộc thông báo đến các thí sinh kết quả trúng tuyển kỳ

thi tuyển công chức cấp xã năm 2017 (danh sách đính kèm), đúng vào lúc

14h30 ngày 29/3/2018, các thí sinh trong danh sách trúng tuyển phải có mặt tại

Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc để bổ sung hồ sơ trúng tuyển (gồm phiếu lý lịch tư

pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp hoặc giấy xác nhận lý lịch tư pháp do

chính quyền nơi thường trú xác nhận) và nhận quyết định tuyển dụng công chức

cấp xã.

Trường hợp thí sinh trúng tuyển không bổ sung hồ sơ theo quy định hoặc

không đến nhận việc trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày có quyết định tuyển

dụng mà không có đơn xin gia hạn theo quy định thì cơ quan, đơn vị báo cáo về

Phòng Nội vụ trình Chủ tịch UBND huyện hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Uỷ ban nhân dân huyện Phú Lộc thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên

quan và thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- CT & PCT UBND huyện (b/c);
- HĐTD công chức huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;
- Văn phòng: LĐ&CV;
- Thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		2018-03-14T13:55:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!